
UCHWAŁA NR XVII/154/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Segnowy, gminie 
Iława. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art.14 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.65) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Powiatu Iławskiego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 
130/2 o pow. 0,4138 ha, obręb Segnowy, dla której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1I/00023210/9. Sprzedaż nastąpi w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż jej wartość 
rynkowa, wynoszącą 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na cel publiczny pod drogę powiatową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 0A767A6D-3EB7-4EAE-AD44-3F0BC9C280BC. Uchwalony Strona 1




